

**Frisør Rolf Jonsson, Horsens ApS**

**Hospitalsgade 21**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 14 69 29**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/03 2017

---

Mads Peter Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frisør Rolf Jonsson, Horsens ApS  
Hospitalsgade 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 14 69 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. maj 2009  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Peter Dalsgaard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Søndergade 42  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og dermed beslægtede aktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 140.423, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 203.103.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.332.063</b>	<b>2.158</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.106.328)</u>	<u>(1.894)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>225.735</b>	<b>264</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(44.117)</u>	<u>(109)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>181.618</b>	<b>155</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.443)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.175</b>	<b>152</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(39.752)</u>	<u>(36)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>140.423</u></b>	<b><u>116</u></b>
Overført resultat		<u>140.423</u>	<u>116</u>
		<b><u>140.423</u></b>	<b><u>116</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	40
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>40</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.167	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.167</u>	<u>0</u>
Deposita		55.273	55
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>55.273</u>	<u>55</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>65.440</u>	<u>95</u>
Færdigvarer og handelsvarer		103.397	120
<b>Varebeholdninger</b>		<u>103.397</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.297	25
Andre tilgodehavender		0	55
Udskudt skatteaktiv	5	7.815	6
Periodeafgrænsningsposter		36.449	43
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54.561</u>	<u>129</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>695.154</u>	<u>362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>853.112</u>	<u>611</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>918.552</u>	<u>706</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		78.103	(63)
<b>Egenkapital</b>	6	<u>203.103</u>	<u>62</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.682	113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		452	0
Selskabsskat		41.338	0
Anden gæld		581.977	531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>715.449</u>	<u>644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>715.449</u>	<u>644</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>918.552</u>	<u>706</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(62.320)	62.680
Årets resultat	0	140.423	140.423
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>78.103</b>	<b>203.103</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.851.770	1.706
Pensioner	128.970	105
Andre omkostninger til social sikring	54.964	58
Andre personaleomkostninger	70.624	25
	<b>2.106.328</b>	<b>1.894</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	41.338	0
Årets udskudte skat	(1.586)	36
	<b>39.752</b>	<b>36</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>760.364</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>760.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		719.635
Årets nedskrivninger		<u>40.729</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>760.364</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	354.835
Tilgang i årets løb	<u>13.555</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>368.390</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	354.835
Årets afskrivninger	<u>3.388</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>358.223</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>10.167</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	9
Materielle anlægsaktiver	(7.815)	(10)
Skattemæssigt underskud	0	(5)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.815</u>	<u>6</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.815</u>	<u>6</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>7.815</u></b>	<b><u>6</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse for i alt 73 t.kr. i opsigelsesperioden på 6 måneder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld m.v. 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspant omfatter goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 124.